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CONTESTACION DE LA DEMANDA || RAD. 2024-00204 || CASE CHUBB: 23373 || DTE: DIANA
PATRICIA GONZALEZ PRECIADO || DDO: MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI VJRA

Desde Victor Javier Rivera Agredo <vrivera@gha.com.co>
Fecha Mar 26/11/2024 15:22
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>

CC  Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Gonzalo
Rodriguez Casanova <grodriguez@gha.com.co>; Kennie Lorena Garcia Madrid <kgarcia@gha.com.co>; Maria
Fernanda Lopez Donoso <mflopez@gha.com.co>; Maria Cristina Gomez Cuatapi <mgomez@gha.com.co>

[I]J 4 archivos adjuntos (5 MB)

2024-00204_CONTESTACION DE LA DEMANDA_CHUBB SEGUROS SA.pdf; 2024-00204_CONTESTACION DE LA DEMANDACHUBB
SEGUROS SA-REVISADA OK.docx; Prueba envio a las partes.docx; Formato Informe Procesos Chubb.docx;

Estimados area de informes, reciban un cordial saludo,

Por medio del presente me permito compartirles el documento que contiene la contestacion de la
demanda la cual se radicé ante el Juzgado 002 Administrativo del Circuito de Cali el 06 de noviembre de
2024, en representacién de Chubb Seguros Colombia S.A., respecto del caso que se detalla a
continuacién:

RADICACION: 76001-33-33-002-2024-00204-00

MEDIO DE CONTROL: REPARACION DIRECTA

DEMANDANTES: DIANA PATRICIA GONZALEZ PRECIADO Y OTROS
DEMANDADOS: DISTRITO ESPECIAL DE SANTIAGO DE CALI Y OTROS

De igual manera me permito compartir el formato de la compafiia con la respectiva calificacién de
contingencia y la liquidacidn objetiva, asi como la constancia de envio del documento a las partes, previo
a ser radicado ante el aplicativo SAMAI.

Quedo atento a sus comentarios y/o solicitudes los cuales con gusto atenderé.

Victor Javier Rivera Agredo

Abogado Junior
Of Cali: +57 315 5776200 |
Of Bog: +57 317 3795688 | Cel: 321 839 7361

ABOGADOS & ASOCIADOS Emal: vrivera@gha.com.co

Cali - AV 6A Bis # 35N - 100 Oficina 212, Bogota
gha.com.co - Calle 69 # 4 - 48 Edificio Burd 69 Oficina 502
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelaciéon y/o distribucién, asi como cualquier
uso comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electronico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte

al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information confained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the infended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments
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